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KOMMUNSTYRELSEN

Datum
2011-05-31

KALLELSE

Namnd/Organ: Kommunstyrelsen

Sammantradesdatum: 2011-06-08, kl 13:00

Sammantradeslokal: KS-salen, stadshuset
Ordférande: Gunnar Hedberg
Halltider

kl 9.00 Gruppmdote for S, MP och V
kl 10.00 Gruppmdéte for M, FP, C och KD
kl 13.00 Uppsala Stadshus AB enligt sérskild kallelse

Nya chefen for miljokontoret, Anna Axelsson, presenterar sig
Politikerutbildning: kommunikation och information

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter

Diarienummer

1 Val av justerare och bestdimmande av tid for
justering av protokollet

2 Delegationsbeslut
3 Kurser och konferenser
4 Bokslut per april for kommunstyrelsen samt

prognos for 2011

Anmalan
Handling i parm

Anmalan
Handling i parm

KSN-2011-0342



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Redovisning 2 for 2011 av uppdrag till
kommunledningskontoret

Uppfodljning per april med prognos for helaret
2011 for Uppsala kommun samt beslut om
kompletterande investeringsbudget

Resultatprognos per april 2011 for Uppsala
Stadshuskoncern och moderbolag

Ansvarsfordelning for Uppsala kommuns
pedagogiska verksamhet

Kommunrevisionen: Granskning avseende
fullmaktiges mal om att bryta utanforskap

Styrel, styrning av el till prioriterade
anvéndare

Lénsstyrelsens synpunkter pa
"Uppfoljningsrapport av atgardsprogram for
miljokvalitetsnormer for utomhusluft i
Uppsala 2010”

Redovisning av medborgardialog 2010

Ang tillgangligheten vid Uppsala resecentrum,
samt skrivelse fran Trafikverket "Hela
reskedjan maste fungera, dven for synskadade”

Réadda grindstugan. Namninsamling

Handikappradets protokoll 2011-04-15
Uppsala Stadshus AB:s styrelseprotokoll

2011-04-13
Kommunstyrelsens protokoll 2011-05-18

Samverkanslésning: Lilla rummet, ett projekt
inom TRIS 2011

Sida 2(2)

Behandlas i AU 7/6

Utover bifogat se

handling till USAB
Behandlas i AU 7/6
Behandlas i AU 7/6

Behandlas i AU 7/6

KSN-2011-0341

KSN-2011-0312

KSN-2011-0312
KSN-2010-0581
KSN-2011-0337
KSN-2010-0691

Anmalan
Handling i parm
KSN-2011-163

Anméalan
Handling i pdrm
KSN-2011-296
Anmélan

Handling i parm
KSN-2011-0326

Anmalan
Handling i pdrm
KSN-2011-0293
Anmélan
Handling i pdrm
Anmélan
Handling i pdrm

Anmélan
Handling i parm

KSN-2011-0213



